應 退 營 業 稅 營業稅退稅款 $   26,803
應 收 收 益 利息收入   219
其   他 應收退貨款等   151
合   計  $   27,173
  ==============

 45

大田精密工業股份有限公司

存 貨 明 細 表

民國九十五年六月三十日

明細表五
單位：新台幣千元

 金   額
項   目 成   本 市   價 備   註
原   料 $   312,135 $   307,010 重置成本
物   料   140,224   129,387 重置成本
在  製  品   260,563   222,361 淨變現價值
製  成  品   123,317   119,842 淨變現價值
在 途 存 貨   807   807  重置成本
合   計   837,046 $   779,407
減：備抵跌價及呆滯損失   (57,639) ============
淨   額 $   779,407
 ============

 46

大田精密工業股份有限公司

預付款項明細表

民國九十五年六月三十日

明細表六
單位：新台幣千元

項   目 摘   要 金   額
預 付 貨 款 原物料貨款 $   9,701
預 付 申 請 費 專利權申請支出   2,726
預 付 差 旅 費 員工出差旅費   1,241
預 付 保 險 費 存貨及固定資產保險費   1,181
預付軟體系統費 電腦軟體系統開發及維護費   813
其 他 預 付 款 預付代購設備款   488
其他預付費用 委託研究費及專利年費等   1,283
合   計  $   17,433
   ==============

 47

大田精密工業股份有限公司

以成本衡量之金融資產-非流動變動明細表

民國九十五年一月一日至六月三十日

明細表七
單位：新台幣千元

 期   初  本 期 增 加  本 期 減 少  期   末

名   稱
股  數
(股)  帳面價值

股  數
(股)  金  額

股  數
(股)  金  額

股  數
(股)  帳面價值

提供擔保或
質押情形

股票投資：
旭東環保科技股份有限
公司

 1,600,000  $  24,000  -  $   -   -  $   -   1,600,000  $  24,000  無

 48

大田精密工業股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國九十五年一月一日至六月三十日

明細表八
單位：新台幣千元

 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 股 權 淨 值
 股   數  股   數  (註 1) 股  數  (註 2) 股   數  持股   提供擔保
名   稱   (股)  金   額   (股)  金   額  (股)  金   額   (股)   比例  金   額  單價(元)  總   價 或質押情形
英屬維京群島商O-TA   50,000 $1,340,476   - $ 136,774   - $ 100,939   50,000   100% $1,376,311 $ 27,526.22 $1,376,311   無
Golf Group Co., Ltd.  ==========  =========  =========   ==========  ==========

註1：本期增加數係增加採權益法認列之投資收益136,774千元。

註2：本期減少數係因外幣財務報表換算所產生兌換差額之變動數19,539千元及獲配現金股利81,400千元。

 49

大田精密工業股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十五年一月一日至六月三十日

明細表九
單位：新台幣千元

   期初餘額   本期增加額   本期減少額   期末餘額   提供擔保

項 目 成  本 重  估 成  本 重  估 成  本 重  估 成  本 重  估 或質押情形

土   地 $ 49,584 $ 26,181 $   -   $   -   $   - $   -   $ 49,584 $ 26,181   無

房屋及建築   56,491   -   -   -   -   -   56,491   -   無

機 器 設 備  131,292   -   1,637   -   3,452   -   129,477   -   無

水 電 設 備   12,218   -   -   -   -   -   12,218   -   無

運 輸 設 備   12,720   -   -   -   -   -   12,720   -   無

辦 公 設 備   89,900   -   677   -   -   -   90,577   -   無

其他固定資產   3,672   -   -   -   290   -   3,382   -   無

小 計  355,877   26,181   2,314   -   3,742   -   354,449   26,181

預付設備款   1,271   -   1,512   -   211   -   2,572   -

合 計 $357,148 $ 26,181 $  3,826 $   -   $  3,953 $   -   $357,021 $ 26,181

 ======== ======== ======== ======== ======== ======== ======== ========

 50

大田精密工業股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國九十五年一月一日至六月三十日

明細表十

單位：新台幣千元

項   目  期初餘額   本期增加額   本期減少額   期末餘額

房屋及建築 $   18,885  $   568 $   -   $   19,453

機 器 設 備   71,833   7,213   1,235   77,811

水 電 設 備   7,499   184   -   7,683

運 輸 設 備   4,141   1,060   -   5,201

辦 公 設 備   62,946   5,477   -   68,423

其他固定資產   2,854   131   186   2,799

合   計 $   168,158  $   14,633 $   1,421 $   181,370

 ============ ============ ============ ============

 51

大田精密工業股份有限公司

專利權變動明細表

民國九十五年一月一日至六月三十日

明細表十一

單位：新台幣千元

項  目   期初餘額   本期增加額   本期減少額   期末餘額   備   註

專 利 權 $   3,745 $   -   $   332 $   3,413 依核准或效

 =========== =========== =========== =========== 益年限攤銷

 52

大田精密工業股份有限公司

存出保證金明細表

民國九十五年六月三十日

明細表十二
單位：新台幣千元

項   目 摘   要 金   額
其他保證金 電話、郵局快遞、員工宿舍租賃等保證金 $   198
   ============

 53

大田精密工業股份有限公司

遞延費用變動明細表

民國九十五年一月一日至六月三十日

明細表十三

單位：新台幣千元

項   目  期初餘額   本期增加額   本期減少額   期末餘額  攤銷年度

電腦軟體系統 $   6,240  $   2,068 $   2,591 $   5,717  93∼97年